

Exsos Development ApS

Ydertoften 20, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 62 85



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. juli 2015

Som dirigent:

.....
Ole Ryan Pedersen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	10
Usikkerhed om going concern	12
Kapitalandele	12
Anpartskapital	13
Eventualaktiver	13

Oplysninger om selskabet

Navn	Exsos Development ApS
Adresse, postnr., by	Ydertoften 20, 7400 Herning
CVR-nr.	30 81 62 85
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Ryan Pedersen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udvikling af projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -57.289 mod kr. -31.889 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -149.767. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres gennem den fremtidige drift eller på anden vis.

Ledelsen forsøger at understøtte selskabet i nødvendigt omfang, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til betaling af løbende kreditorer mv.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat	-57.289	-31.889
Resultat før skat	-57.289	-31.889
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-57.289</u>	<u>-31.889</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-57.289</u>	<u>-31.889</u>
	<u>-57.289</u>	<u>-31.889</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>10</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84
Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.084</u>
Likvide beholdninger	<u>44.490</u>	<u>3.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.490</u>	<u>153.722</u>
Aktiver i alt	<u><u>194.500</u></u>	<u><u>153.732</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-274.767</u>	<u>-217.478</u>
Egenkapital i alt	<u>-149.767</u>	<u>-92.478</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.001	17.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.598	0
Anden gæld	<u>322.668</u>	<u>229.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>344.267</u>	<u>246.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.267</u>	<u>246.210</u>
Passiver i alt	<u>194.500</u>	<u>153.732</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	125.000	-217.478	-92.478
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-57.289</u>	<u>-57.289</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>125.000</u>	<u>-274.767</u>	<u>-149.767</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Exsos Development ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres gennem den fremtidige drift eller på anden vis.

Ledelsen forsøger at understøtte selskabet i nødvendigt omfang, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til betaling af løbende kreditorer mv.

3. Kapitalandele

(kr.)	Tilknyttede virksomheder
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2014	10
Kostpris pr. 31/12 2014	10
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	10

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder					
S + C Beratungs und Dienstleistungsgesellsc haft für soziale Einrichtungen mbH	mbH	Erfurt	100,00	747	-1.762
UAB Eksoslita		Vilnius	100,00	0	0

4. Anpartskapital

Anpartskapitalen kr. 125.000, sammensættes således:

125 anpart(er) a kr. 1.000,00

<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 de seneste 5 år.

Selskabet er stiftet i 2007 med en anpartskapital på 125.000 kr. i forbindelse med ophørsspaltning af Exsos International Holding ApS.

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 72 tkr.